







			info@nivamare.cz
	Info: +420 577 131 326
	Online rezervace
	MENU
	
		cs |  
	
		Česky
	English
	Deutsch

	
    





	
    Wellness pobyty, Luhačovice, ubytování Luhačovice
    

	[ Přeskočit na obsah ]


	
 	

	Úvod
	Hotel
	Health balance pobyty
	Nabídka pobytů
	Wellness a procedury
	Prostory k pronájmu
	Výlety
	Galerie
	Kontakty




   













	
    
        [image: ] 
    
    
	
    
        [image: ]
    
    
	
    
        [image: ]
    
    



Místo pro vaši harmonii a zdraví



	
	
	
	




















    
        
            
                Nepřehlédněte


               
               
               
                    
                        
                            Pomůžeme vám zlepšit spánkové návyky

                            

                            
                                  Mezinárodně oceněný pobyt pro Váš lepší spánek

                            

                            
                               konzultace se somnoložkou a monitoring spánku 

                            

                      
                             Pobyt již od 11 200 Kč za osobu / 5 nocí 
                            

                            
                            Zjistěte více
                            
                        
                    

                    
                    
                   
                    
                        
                            Akční sleva 25% na Relaxační wellness pobyt 
 

                            
                                Užijte si saunování přes týden v našem dvoupodlažním wellness s neopakovatelnými výhledy do okolní přírody a nalaďte se na jaro

                         
                            

                            
                                
                            

                            Pobyt již od 3 120 Kč za osobu / 2 noci
                            

                            
                            Zjistěte více
                        
                        
                    

                    

                    
                         
                            Aktivní lázeňská dovolená se slevou 20%

                         
                            Přivítejte jaro v lázních:


                                procedury, wellness,procházky probouzející se přírodou,  to vše se slevou do 30.4.2024 

                            
                           
                            

                            Pobyt již od 12 432 Kč za osobu / 7 nocí
                            

                            
                            Zjistěte více
                        
                                   
                    


                    
                

                
            

        

    







  
    
      
        Lázeňský hotel NIVAMARE Luhačovice

        
          
            
              
            

          

          
            Hotel s krásným výhledem na luhačovickou přehradu

            	Lázeňský hotel NIVAMARE je součástí skupiny lázeňských hotelů MIRAMARE Luhačovice.
	Hotel se nachází cca 1,5 km od lázeňské kolonády a centra Luhačovic, nabízí komplexní služby pod jednou střechou a komfortní ubytování kategorie standard, superior, exclusive, exclusive+.
	Předností hotelu je jeho poloha nedaleko lázeňské kolonády, v blízkosti Luhačovické přehrady v naprosto nerušeném klidném prostředí s výhledy na okolní louky a lesy.
	Dvoupodlažní wellness zajistí dokonalou relaxaci a pohodu, kterou je možné zažít v rozsáhlém komplexu saun, vířivek, teras s nádherným výhledem do okolní krajiny a dalšími doplňkovými službami. V hotelu nechybí jeden vnitřní bazén a venkovní vyhřívaný bazén.
	Vybavení a služby pro děti - venkovní dětské hřiště.
	Konferenční prostory s technickým vybavením až pro 60 osob, možnost pořádání oslav a společenských událostí.


          

        

      

    

  
















[image: Lázeňský a wellness hotel NIVAMARE - galerie]
Galerie








[image: Dárkové poukazy - NIVAMARE]
Dárkové poukazy







[image: Kontakty na Lázeňský a wellness hotel NIVAMARE]
Kontakty







[image: On-line rezervace pobytů - Lázeňský a wellness hotel NIVAMARE Luhačovice]
Online Rezervace





























TYPY POBYTŮ






	[image: ]
	JARNÍ NABÍDKA







	[image: ]
	HEALTH BALANCE







	[image: ]
	HOTELOVÉ POBYTY






























Aktuality





[image: ITF SLOVAKIATOUR 2024]4. 4. 2024
NAVŠTIVTE NÁS NA VELETRHU CESTOVNÍHO RUCHU SLOVAKIATOUR 2024
            
            Ve dnech 11.4.- 14.4.2024 nás můžete navštívit na 29. mezinárodním veletrhu cestovního ruchu  ITF SLOVAKIATOUR v Bratislavě. Mezinárodní...


          





[image: Vrchol jarní pylové sezóny]2. 4. 2024
Alergie nebo Covid-19? Nepodceňte respirační obtíže!
            
            Víte, jaké jsou rozdíly a podobnosti příznaků jarní alergie a Covidu-19? Připravili jsme pro Vás tip na přírodní metodu první pomoci při úderu pylové alergie, ale...


          





22. 3. 2024
Vážíme si vodních zdrojů - Světový den vody 2024






27. 2. 2024
Životní změna s elegancí: 5 tipů jak zářit i v období přechodu






31. 1. 2024
Limitovaný Valentýn s 20% slevou a lahví sektu na pokoji






Archiv aktualit

























	[image: Logo ROYAL SPA - 25 let]
	Člen skupiny Royal Spa
	Velké Losiny
	Luhačovice
	Ostrožská Nová Ves
	Mariánské Lázně








	ONLINE REZERVACE
	ROYAL SPA KATALOGY
	ROYAL SPA FAMILY








	Úvod
	Hotel
	Health balance pobyty
	Nabídka pobytů
	Wellness a procedury
	Prostory k pronájmu
	Výlety
	Galerie
	Kontakty



[image: Lázeňská kosmetika THERMELOVE a SINOVA]



Obchodní podmínky – Ochrana osobních údajů –  Nastavení cookies – Mapa webu



Copyright © Royal Spa, a.s. - všechna práva vyhrazena
 
Created by Emersion Software | Design hbgraphix.com



	Facebook
	Instagram
	YouTube
	RSS

















	[image: Certifikace - čtyřhvězdičkový hotel]




	[image: Hotel Baby Friendly]




	[image: Portál Kudy z Nudy]




	[image: Občanské sdružení - Korunka pomáhá]
























	×
    
	
          
            vyhledávání:

            
            
          

        
		
	











	


        
	
	
		                    
			Používáme soubory cookies
		

		 
			Soubory cookies využíváme k analýze návštěvnosti, zapamatování preferencí a zlepšování použitelnosti webu.
            Souhlas udělíte kliknutím na tlačítko "Souhlasím".
		
      
		
			                        
				Nastavení
			
			
                            
				Souhlasím
			
		

		
    		Souhlas můžete také odmítnout.
    	

    
    
  



